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5 Amager Øst Lokaludvalgs ønsker til overførselssagen 
6 2026 
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8 Etablering af vandpost ved boldbur på Prags Boulevard 

9 SOSU-arbejdsgruppen har på sit årlige netværksmøde for aktører 

10 med socialt udsatte borgere erfaret, at der mangler en vandpost på 

11 Prags Boulevard. Børne- og ungeforvaltningen gør et vigtigt, socialt 

12 arbejde med kvartets unge ved boldburene og det er medarbej-

13 derne herfra, som har foreslået, at der etableres en vandpost her, så 

14 de ikke skal medbringe vand selv eller hente det under deres træ-

15 ning. Derudover vil de mange kondiløbere på Prags Boulevard også 

16 kunne drage nytte af en vandpost.  

17  

18 Stibro ml. Kløvermarken og NØAS 

19 Der arbejdes videre med etableringen af en stibro mellem Nordø-

20 stamager Skole og Kløvermarken som en sikker forbindelse for sko-

21 leeleverne og som kompensation for, at der er dispenseret for friare-

22 alet på skolen.  

23  

24 Ketsjersportens hus 

25 Der arbejdes videre med næste skridt i etableringen af Ketsjerspor-

26 tens Hus. Der mangler idrætsfaciliteter i Amager Øst og der bør der-

27 for arbejdes videre med etableringen af Ketsjersportens Hus.  

28  

29 En multihal ved Kløverparken 

30 Lokaludvalget ønsker, at muligheden for at etablere en multihal med 

31 Hafniahallen i Valby som forbillede undersøges. Hallen kunne ligge i 

32 yderkanten af Kløverparken og vil opfylde et stort behov for inden-

33 dørs fodbold om vinteren især til børnene.  

34  

35 Dræning af oversvømmet område ved Sundby Boldklub 

36 Området ved Sundby Boldklub, der står under vand, bør drænes, så 

37 det fortsat kan bruges. 
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1 Etablering af cykelforbindelse på Dalslandsgade  

2  

3 Dalslandsgade er i dag belagt med brosten, hvilket bevirker at 

4 mange cyklister vælger at køre på det brede fortov i stedet for på 

5 vejen. Der kunne nemt etableres en form for cykelsti fx ved at lægge 

6 asfalt i siderne af vejen. Gaden forbinder Prags Boulevard med 

7 Vermlandsgade og indkøbscentret på Uplandsgade. 
8  

9 Passage mellem Carlsgade og Prags Boulevard 

10 Det foreslås at passagen, som i dag kun er for gående, opdeles i cy-

11 kel- og gangsti, da der let opstår farlige situationer, fordi mange cyk-

12 lister ignorer skiltet om gangsti og kører igennem alligevel. 


